
Dámská bunda NORTHFINDER-ALESSYA-269-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XL 780228 8584153393674 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3620 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder. Zimní v etrovka zaujme stylovým vzhledem.  Módní prošívání zaručí bundě
skvělý look.  Díky této moderní větrovce vytvoříte vždy perfektní styling. Stylová bunda na zimu má klasický střih,
který je ideální pro každý typ postavy. Praktická kapuce přijde vhod během chladných a větrných dnů.

Dámská větrovka má délku nad kolena, což oceníte zejména v sychravém počasí. Plusem je syntetická izolace
formou kuliček 3D, která skvěle izoluje. SBS zipy jsou odolné. Samozřejmostí zimní bundy je výborná ventilace
vzduchu. Černá bunda je nejlepší volbou do města, na nákupy i do práce.

Detaily produktu:

2 vrstvý materiál
klasický střih
kapuce
konstrukce se střední délkou nad kolena
ekologická voděodolná úprava bez použití PFC sloučenin
moderní design
dvě postranní kapsy
jedna vnitřní kapsa
SBS zip
izolace formou syntetických kuliček 3D jako chmýří
středně vysoká větru odolnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


